
 

 

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА «ИНТЕГРАЛ» 

ПРИКАЗ 

г.Липецк 

 

 

от 31 августа 2023                                                                      № 86 

Об организации питания учащихся 

ЧОУ «Школа «Интеграл» г.Липецка 

в I полугодии 2023-2024 учебного года 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с законом Липецкой области от 

30.12.2004 № 166-ОЗ «О социальной поддержке  обучающихся 

образовательных организаций и дополнительных гарантиях по социальной 

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в 

Липецкой области», на основании приказа департамента образования 

администрации города Липецка от 30.08.2023 № 1200«Об организации 

питания учащихся образовательных учреждений, реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования города Липецка в первом полугодии 2023/2024 учебного 

года и воспитанников образовательных учреждений, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования города Липецка в 2023 

году», на основании договора на оказание услуг по организации питания 

между ЧОУ «Школа «Интеграл» и ИП Бутаковым Михаилом Юрьевичем, в 

целях обеспечения горячим питанием учащихся ЧОУ «Школа «Интеграл» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать одноразовое питание для учащихся 9-11 классов школы 

(из расчета 81 рубль в день и сухпаек по субботам из расчета 40 рублей). 

2. Определить пятидневный режим горячего питания 

3. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль 

правильности соблюдения меню Андрееву Оксану Валерьевну и 9 Б 

класса Гришаеву Майю Владимировну. 



 

 

4. Классным руководителям Андреевой О.В. (9А и 10-е классы), 

Гришаевой М.В. (9 Б и 11-е классы) обеспечить своевременное 

посещение столовой учащимися, получающими горячее питание. 

5. Утвердить график питания обучающихся ЧОУ «Школа «Интеграл» в 

школьной столовой МАОУ СШ №15 на I полугодие 2023-2024 учебного 

года (Приложение) 

6. Ответственной за питание Андреевой О.В. обеспечить своевременную 

оплату расходов питания учащихся в соответствии с установленными 

нормами. 

7. Определить состав бракеражной комиссии: 

     Андреева О.В. – ответственный за питание; 

     Куцак М.Е. – заместитель директора 

     Паничкина С.К. – член Совета родителей 

8. Обязать членов бракеражной комиссии ежедневно производить 

органолептическую оценку степени готовности блюд, фиксировать 

результаты этой проверки в «Журнале бракеража готовой кулинарной 

продукции» под подпись. 

9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Куцак М.Е. 

Директор ЧОУ «Школа «Интеграл»_________________Куцак Л.Г. 

С приказом ознакомлены: 

Андреева О.В.____________________ 

Гришаева М.В.____________________ 

Куцак М.Е._______________________ 

Паничкина С.К.___________________ 


		2023-09-06T12:07:50+0300
	ЧОУ "ШКОЛА "ИНТЕГРАЛ"




